РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 04    »   10    2022 года               № 907

[bookmark: _Hlk5354379]           О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.06.2022 года №527 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»

В соответствии со статьей 43, статьей 54 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования  «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести  изменения  в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.06. 2022 года                      № 527 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»:
         1.1. Приложение  к программе «Управление муниципальными финансами»  изложить в новой редакции в соответствии с Приложением №1.
         2.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
          3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко